1 / 3

宍粟市水道事業管理告示第 1号

  宍粟市水道事業検針業務委託について

 宍粟市水道事業検針業務委託に関する規程（平成 17年 4月 1日水道事業管理告示第 9号）第 5条第

1 項の規定により、検針業務の委託を受けた者の住所及び氏名、検針業務の区域を下記のとおり公示す

る。

 令和 2年 4月 1日

宍粟市長 福 元  晶 三

記

１ 検針業務委託を受けた者の住所及び氏名、検針区域

検針区域

番号
検針区域 住 所 氏 名

山崎 1

山崎町西町、山崎町本町、山崎町山田町、山崎町福

原町、山崎町北魚町、山崎町寺町、山崎町大歳町、

山崎町中、山崎町中山、山崎町中さつき、山崎町鶴

木、山崎町春安、山崎町段

山 崎 町

段
亀井 弥生

山崎 2

山崎町紺屋町、山崎町伊沢町、山崎町出水町、山崎

町富士野町、山崎町鴻ノ町、山崎町横須、山崎町東

横須、山崎町門前、山崎町三津、山崎町梯

山 崎 町

上ノ
内海 淑之

山崎 3

山崎町旭町、山崎町中鹿沢、山崎町本鹿沢、山崎町

庄能北、山崎町庄能南、山崎町須賀沢、山崎町出

石、山崎町三谷、山崎町神谷、山崎町矢原、山崎町

岸田、山崎町野々上、山崎町生谷、山崎町下町、山

崎町宇野、山崎町片山、山崎町下牧谷、山崎町上牧

谷、山崎町大谷、山崎町東下野、山崎町中野、山崎

町上ノ下、山崎町上ノ上

山 崎 町

五十波
山田 繁子

山崎 4
山崎町元山崎、山崎町上寺、山崎町今宿、山崎町中

広瀬、山崎町山田、山崎町五十波、山崎町さつき台

山 崎 町

山田
杉元 洋子

 2 / 3

山崎 5
山崎町田井、山崎町与位、山崎町清野、山崎町杉ヶ

瀬、山崎町木ノ谷

山 崎 町

岸田
小林 純子

山崎 6 山崎町木谷、山崎町市場、山崎町高下
山 崎 町

横須
松本 久美子

山崎 7 山崎町金谷、山崎町下比地
山 崎 町

鶴木
池田 恵美

山崎 8 山崎町葛根、山崎町土万、山崎町塩山、山崎町大沢
山 崎 町

土万
赤木 みゆき

山崎 9 山崎町御名、山崎町川戸、山崎町宇原
山 崎 町

宇原
中筋 富夫

山崎 10
山崎町千本屋、山崎町青木、山崎町塩田、山崎町高

所

山 崎 町

青木
前田 典美

山崎 11

山崎町東鹿沢、山崎町西鹿沢、山崎町加生、山崎町

野、山崎町船元、山崎町下広瀬、山崎町中井、山崎

町上比地、山崎町中比地

山 崎 町

高下
西川 尚美

一宮 1
一宮町曲里、一宮町嵯峨山、一宮町中安積、一宮町

三林

波 賀 町

上野
岡崎 由希子

一宮 2 一宮町東市場、一宮町須行名
一 宮 町

福野
在賀 初江

一宮 3
一宮町下野田、一宮町上野田、一宮町能倉、一宮町

福田、一宮町山田、一宮町中坪、一宮町本谷

一 宮 町

上野田
岡本 吉廣

一宮 4
一宮町福知、一宮町生栖、一宮町楽里、一宮町深河

谷、一宮町西深

一 宮 町

河原田
澤田 八重子

一宮 5 一宮町河原田、一宮町三方町
一 宮 町

上岸田
有元 扶未子

一宮 6

一宮町杉田、一宮町西安積、一宮町閏賀、一宮町伊

和、一宮町安黒、一宮町嶋田、一宮町福中、一宮町

福野、一宮町森添、一宮町東公文、一宮町西公文、

一宮町上岸田、一宮町百千家満、一宮町横山、一宮

町井内、一宮町黒原、一宮町倉床

一 宮 町

安黒
津村 慶三

一宮 7 一宮町草木、一宮町千町
一 宮 町

千町
西垣 浩子

波賀 1
波賀町日見谷、波賀町谷、波賀町小野、波賀町今

市、波賀町鹿伏、波賀町戸倉、波賀町道谷

波賀町

野尻
志水 由美子

波賀 2
波賀町飯見、波賀町原有賀、波賀町原、波賀町日

ノ原、波賀町音水、波賀町安賀

波賀町

斉木
椴谷 直美

波賀 3 波賀町斉木
波賀町

斉木
岡田 当重

 3 / 3

波賀 4
波賀町水谷、波賀町野尻、波賀町皆木、波賀町有

賀

波賀町

皆木
岡田 かずゑ

波賀 5 波賀町上野
波賀町

飯見
大柿 光子

千種

千種町千草、千種町黒土、千種町中島、千種町西

山、千種町河呂、千種町奥西山、千種町室、千種町

七野、千種町岩野辺、千種町下河野、千種町河内、

千種町西河内、千種町鷹巣

千 種 町

河呂

シルバー人材

センター